
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/ 189/2021 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/165/2020 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany:  

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 471 101,35 zł, tj. do kwoty w wysokości 
34 141 766,83 zł, z tego dochody bieżące 24 179 198,43 zł i dochody majątkowe w kwocie  
9 962 568,40 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 1, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 471 371,65 zł i zwiększa się o kwotę 270,30 zł, tj. do 
kwoty w wysokości 35 490 022,04 zł, z tego wydatki bieżące 23 439 472,73 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 12 050 549,31zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2, 

3) w określonym w § 7 pkt 1 zestawieniu na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

4) w określonym w § 7 pkt 2 zestawieniu wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian –zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nielisz 

 
 

Krzysztof Komajda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2021 r.

Poz. 2319



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/189/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 05 maja 2021 r.         w złotych  
   
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 51 885,00 0,00 0,00 51 885,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 662 020,00 0,00 0,00 16 662 020,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 181 350,69 -471 101,35 0,00 710 249,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 181 350,69 -471 101,35 0,00 710 249,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 181 350,69 -471 101,35 0,00 710 249,34 

 

 Strona 1 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2319



majątkowe razem: 10 433 669,75 -471 101,35 0,00 9 962 568,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 552 319,06 0,00 0,00 8 552 319,06 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 465 293,43 0,00 0,00 7 465 293,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 34 612 868,18 -471 101,35 0,00 34 141 766,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

8 552 319,06 0,00 0,00 8 552 319,06 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 2 z 2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2319



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/189/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 05 maja 2021 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,30 -270,30 -270,30 0,00 0,00

zwiększenie 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,30 0,30 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,30 -270,30 -270,30 0,00 0,00

zwiększenie 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,30 0,30 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,30 0,30 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,30 -270,30 -270,30 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obs ługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i  

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

233 985,00 83 985,00 51 885,00 51 885,00 32 100,00 150 000,00 150 000,00

233 985,00 83 985,00 51 885,00 51 885,00 32 100,00 150 000,00 150 000,00

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obs ługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i  

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

31 528,00 31 528,00 31 528,00 31 528,00

31 258,00 31 258,00 31 258,00 31 258,00

31 528,00 31 528,00 31 528,00 31 528,00

31 258,00 31 258,00 31 258,00 31 258,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

26 569,00 26 569,00 26 569,00 26 569,00

26 569,30 26 569,30 26 569,30 26 569,30

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4 959,00 4 959,00 4 959,00 4 959,00

4 688,70 4 688,70 4 688,70 4 688,70

2 745 550,65 2 745 550,65 2 587 019,00 1 962 264,00 624 755,00 158 531,65

2 745 820,65 2 745 820,65 2 587 019,00 1 962 264,00 624 755,00 158 801,65

Urzędy gmin (miast i 
mias t na prawach 
powiatu)

1 883 031,65 1 883 031,65 1 877 500,00 1 570 000,00 307 500,00 5 531,65

1 883 301,65 1 883 301,65 1 877 500,00 1 570 000,00 307 500,00 5 801,65

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 531,65 5 531,65 5 531,65

5 801,65 5 801,65 5 801,65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2319



Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,30 0,00 0,00

zwiększenie 270,30 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,30 0,30 0,00 0,00

po zmianach 0,07 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obs ługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 181 350,69 1 181 350,69 1 181 350,69

-471 101,35 -471 101,35 -471 101,35

710 249,34 710 249,34 710 249,34

1 181 350,69 1 181 350,69 1 181 350,69

-471 101,35 -471 101,35 -471 101,35

710 249,34 710 249,34 710 249,34

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 181 350,69 1 181 350,69 1 181 350,69

-471 101,35 -471 101,35 -471 101,35

710 249,34 710 249,34 710 249,34

28 261 844,96 15 889 924,30 13 216 443,58 8 211 045,00 5 005 398,58 1 070 000,00 1 203 480,65 400 000,00 12 371 920,66 12 371 920,66 9 795 367,81

-471 371,65 -471 371,65 -471 371,65

27 790 743,61 15 890 194,30 13 216 443,58 8 211 045,00 5 005 398,58 1 070 000,00 1 203 750,65 400 000,00 11 900 549,31 11 900 549,31 9 795 097,81

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obs ługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

7 465 293,43 7 465 293,43 530 838,43 149 349,00 381 489,43 6 934 455,00

7 465 293,43 7 465 293,43 530 838,43 149 349,00 381 489,43 6 934 455,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2319



Załącznik Nr 3 do do Uchwały Nr XXVI/189/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 05 maja 2021 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w roku 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana /+-/ Plan po zmianie

010 69 100,00 0,00 69 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 69 100,00 0,00 69 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 100,00 0,00 69 100,00

34 100,00 34 100,00

15 000,00 15 000,00

20 000,00 20 000,00

400 40 000,00 0,00 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

15 000,00 15 000,00

25 000,00 25 000,00

600 610 000,00 0,00 610 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 560 000,00 0,00 560 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 0,00 560 000,00

70 000,00 70 000,00

50 000,00 50 000,00

70 000,00 70 000,00

57 000,00 57 000,00

62 000,00 62 000,00

73 000,00 73 000,00

72 000,00 72 000,00

73 000,00 73 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

13 000,00 13 000,00

630 58 000,00 0,00 58 000,00

63095 Pozostała działalność 58 000,00 0,00 58 000,00
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00

58 000,00 58 000,00

700 848 593,52 0,00 848 593,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 848 593,52 0,00 848 593,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 802,16 0,00 234 802,16

20 000,00 20 000,00

37 724,76 37 724,76

37 077,40 37 077,40

140 000,00 140 000,00

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 791,36 0,00 613 791,36

255 263,37 0,00 255 263,37

6057 Budowa tężni solankowej wraz małą architekturą w m. Staw Noakowski - środki dotacji 51 000,00 51 000,00

6059 Budowa tężni solankowej wraz małą architekturą w m. Staw Noakowski - wkład własny 204 263,37 204 263,37

358 527,99 0,00 358 527,99
6057 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - środki dotacji 223 666,22 223 666,22

6059 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - wkład własny 134 861,77 134 861,77

720 31 528,00 -270,00 31 258,00
 72095 Pozostała działalność 31 528,00 -270,00 31 258,00

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 528,00 -270,00 31 258,00

31 528,00 -270,00 31 258,00
 6057  Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom - środki dotacji 26 569,00 0,30 26 569,30

6059  Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom - środki słasne 4 959,00 -270,30 4 688,70

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 000,00 0,00 290 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 290 000,00 0,00 290 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 290 000,00

40 000,00 40 000,00

250 000,00 250 000,00

853 1 181 350,69 -471 101,35 710 249,34

85395 Pozostała działalność 1 181 350,69 -471 101,35 710 249,34

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 181 350,69 -471 101,35 710 249,34

1 181 350,69 -471 101,35 710 249,34

900 6 219 102,72 0,00 6 219 102,72

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 219 102,72 0,00 6 219 102,72

 6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 219 102,72 6 219 102,72

6 219 102,72 6 219 102,72
6057 Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz - środki dotacji 4 806 098,90 4 806 098,90

6059 Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz - wkład własny 1 413 003,82 1 413 003,82

921 3 074 245,73 0,00 3 074 245,73

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 074 245,73 0,00 3 074 245,73
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 074 245,73 3 074 245,73

3 074 245,73 3 074 245,73
6057 Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski - środki dotacji 1 783 170,22 1 783 170,22

6059 Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski - wkład własny 1 147 775,51 1 147 775,51

6050
Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski - wydatki nie objęte wnioskiem o 

dofinansowanie
143 300,00 143 300,00

12 421 920,66 -471 371,35 11 950 549,31

Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 

Modernizacja remizy OSP w Ujazdowie

Adaptacja budynku byłej mleczarni na świetlicę wiejską

Urządzenie placu zabaw "Kreatywny plac zabaw- Pod Krzaczkiem"

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110181L w m. Zarudzie

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy/modernizacji 

drogi gminnej nr 116192L w Ruskich Piaskach

Turystyka

Odbudowa drogi gminnej nr 116167L w m. Ujazdów

 

6057, 9 i 0

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110164L w m. Staw 

Ujazdowski - wkład własny w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 116163L w m. Nielisz

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110186L w m. Wólka 

Rozbudowa pomostu pływającego

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110166L w m. Średnie Małe

Budowa tężni solankowej wraz małą architekturą w m. Staw Noakowski

Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy/modernizacji 

drogi gminnej nr 110168L w Ruskich Piaskach

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110185L w m. Złojec II i 

część drogi 110182L

 Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom

Informatyka

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Ujazdowie

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup samochodu dla OSP Nielisz - wkład własny

 

Rozudowa linii głównej wodociągu w miejscowości Nielisz

Zakup pompy głebinowej 

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110182L w m. Złojec II

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę  wodociągu w 

miejscowości Ruskie Piaski

Razem

Opracowanie dokumentacji projektowej na zjazd z drogi gminnej dz. 

ewid. 899 na drogę wojewódzką nr 837

Opracowanie dokumentacji projektowej i rozpoczęcie budowy wodociągu 

w miejscowości Zamszany

Modernizacja remizy OSP w Wólce Złojeckiej

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

Zakup motopompy

Zakup lampy bakteriobójczej do hydroforni w Krzaku

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3142L  Wirkowice-Ujazdów-Staw 

Noakowski w m. Staw Noakowski Kolonia w zakresie budowy chodnika

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2319



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/189/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 5 maja 2021 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w roku 2021

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu

w tym:

środki własne 

WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Urząd Gminy 0,00

Urząd Gminy 0,00

720 Informatyka 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00

Urząd Gminy 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Urząd Gminy 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Urząd Gminy 0,00

RAZEM 0,00

*przedsięwzięcie WPF

Jednostka 
realizująca 

projekt

Planowane 
wydatki 

dotacja z 
budżetu 
państwa

środki z budżetu 
UE

9 795 097,81 2 904 593,17 6 890 504,64
613 791,36 339 125,14 274 666,22
613 791,36 339 125,14 274 666,22

Projekt pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej" w ramach RPO Województwa Lubelskiego na lata 
2014-2020 *

358 527,99 134 861,77 223 666,22

Projekt pn. "Tężni solankowej wraz z małą architekturą w 
miejscowości Staw Noakowski" w ramach PROW na lata 
2014-2020 

255 263,37 204 263,37 51 000,00

31 258,00 4 688,70 26 569,30

31 258,00 4 688,70 26 569,30

Projekt pn. "Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom" w 
ramach Działania 2.1 Cyfrowe Lubelskie, poddziałanie 2.1.1 
Cyfrowe lubelskie w ramach RPO Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020 

31 258,00 4 688,70 26 569,30

6 219 102,72 1 413 003,82 4 806 098,90
6 219 102,72 1 413 003,82 4 806 098,90

Projekt pn. "Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz" w 
ramach RPO Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
*

6 219 102,72 1 413 003,82 4 806 098,90

2 930 945,73 1 147 775,51 1 783 170,22

2 930 945,73 1 147 775,51 1 783 170,22

Projekt pn. "Rewitalizacja dworku w miejscowości Staw 
Noakowski" w ramach RPO Województwa Lubelskiego na 
lata 2014-2020 *

2 930 945,73 1 147 775,51 1 783 170,22

9 795 097,81 2 904 593,17 6 890 504,64

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2319


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-05-24T13:00:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




